

SAVEN TECHNOLOGIES LIMITED



30th March, 2018

To
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Fort, Mumbai-400001

Dear Sir/Madam,


Sub: Publication of Newspaper Advertisement

Pursuant to Regulation 30 and other applicable provisions of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and with reference to captioned subject matter, we enclose copies of the Notice published in Business Standard and Namaste Telangana newspapers on 30th March, 2018, regarding the Registration of Minutes of the Order of the National Company Law Tribunal, Hyderabad in connection with Reduction of Share Capital.

Kindly take the same on record and acknowledge the receipt of the same.

Thanking you,

Yours faithfully,
For Saven Technologies Limited


S Mohan Rao
Chief Financial Officer



Encl: Newspaper advertisements

హైదరాబాద్
 శుక్రవారం 30 మార్చి 2018

నమస్తె తెలంగాణ

Business Standard HYDERABAD | FRIDAY, 30 MARCH 2018

సావెన్ టెక్నాలజీస్ లిమిటెడ్

CIN: L72200TG1993PLC015737

నమోదిత కార్యాలయం: నెం. 302, మై హోమ్ సరోవర్ ప్లాజా, 5-9-22,

సెక్రటరీయట్ రోడ్డు, హైదరాబాద్-500063, తెలంగాణ,

ఫోన్ నెం. 040-23237303/04/23233358, ఫ్యాక్స్: 040-23237306

వెబ్ సైట్: www.saven.in

**హైదరాబాద్ బెంచ్ నేషనల్ కంపెనీ లా
 ట్రిబ్యూనల్ ఉత్తర్వు మినిట్స్ నమోదు ప్రకటన**

కంపెనీ దరఖాస్తు నెం. 15/66/HD-B/2017కి సంబంధించి జనవరి 08, 2018 తేదీతో తన ఉత్తర్వు ద్వారా షేర్ క్యాపిటల్ తగ్గింపును హైదరాబాద్ పద్ద న్యాయస్థానం కలిగిన నేషనల్ కంపెనీ లా ట్రిబ్యూనల్ ఆమోదించియున్నదని ఇందుమూలముగా ప్రకటన చేయడమైనది. కంపెనీ యొక్క క్యాపిటల్ తగ్గింపును నిర్ధారించు కంపెనీ దరఖాస్తు నెం. 15/66/HD-B/2017కి సంబంధించి జనవరి 08, 2018 తేదీతో హైదరాబాద్ పద్ద న్యాయస్థానం కలిగిన నేషనల్ కంపెనీ లా ట్రిబ్యూనల్ యొక్క ఉత్తర్వును రిజిస్ట్రార్ ఆఫ్ కంపెనీస్, కార్పొరేట్ అఫైర్స్ మంత్రిత్వ శాఖ తెలంగాణ, హైదరాబాద్ పద్ద తన కార్యాలయము కలిగినట్టిది 09 మార్చి, 2018 తేదీన నమోదు చేసియున్నది. దీని ప్రకారముగా కంపెనీ యొక్క చందాలు, జారీ చేసినవి మరియు పెయ్డ్ అప్ క్యాపిటల్ 10,87,87,480 నుండి విభజింపబడి, ప్రతి షేర్ ఒక్కొక్కటి రూ. 10/- వంతున 1,08,78,748 ఈక్విటీ షేర్లుగా, ప్రతి షేర్ రూ. 1/- వంతున 1,08,78,748 ఈక్విటీ షేర్లుగా తగ్గించబడినవి. ఫైన పర్మిస్సివ్ పెయ్డ్ అప్ షేర్ క్యాపిటల్ తాము కలిగియున్న ప్రతి షేర్ రూ. 10/-లో రూ. 9/-లను షేర్ ఒకదానికి షేర్ హోల్డర్లకు వాము చేయుట ద్వారా ఆములు చేయబడినది. గౌరవనీయ నేషనల్ కంపెనీ లా ట్రిబ్యూనల్ చే ఆమోదించబడిన ఉత్తర్వు మినీట్స్ ఈ విధంగా ఉన్నవి.

“సావెన్ టెక్నాలజీస్ లిమిటెడ్ యొక్క ఈక్విటీ షేర్ క్యాపిటల్ ఇకపై రూ. 1,08,78,748/- (రూపాయలు ఒక కోటి ఎనిమిది లక్షల డెబ్బై ఎనిమిది వేల ఏడు వందల నలభై ఎనిమిది మాత్రమే), ప్రతి షేర్ రూ. 1/- వంతున 1,08,78,748 ఈక్విటీ షేర్లుగా విభజింపబడింది, రూ. 10,87,87,480/- (రూపాయలు పది కోట్ల ఎనభై ఏడు లక్షల ఎనభై ఏడు వేల నాలుగు వందల ఎనభై మాత్రమే) నుండి తగ్గించబడి ఇంతకముందు రూ. 10/- వంతున 1,08,78,748 ఈక్విటీ షేర్లు కలిగి ఉన్నది”

సం/- కంపెనీ యొక్క అధికృత ప్రతినిధి
 మూర్తి గుడిపాటి
 హోల్ టైమ్ డైరెక్టర్ తరపున,
 (DIN: 01459606)
 తేదీ: మార్చి 23, 2018, ప్రదేశం: హైదరాబాద్

SAVEN TECHNOLOGIES LIMITED

CIN: L72200TG1993PLC015737

Registered Office: No. 302, My Home Sarovar Plaza, 5-9-22,

Secretariat Road, Hyderabad - 500063, Telangana,

Ph.No.040-23237303/04/23233358, Fax-040-23237306

website: www.saven.in

**NOTICE OF REGISTRATION OF MINUTES OF THE ORDER OF
 THE NATIONAL COMPANY LAW TRIBUNAL HYDERABAD BENCH**

NOTICE is hereby given that the National Company Law Tribunal having Judicature at Hyderabad had approved the Reduction of Share Capital vide its order dated 08th January, 2018 in connection with the Company Application No. 15/66/HD-B/2017. The Registrar of Companies, Department of Ministry of Corporate Affairs having office at Hyderabad, Telangana on 09th March, 2018 registered the Order of the National Company Law Tribunal having Judicature at Hyderabad, dated 08th January, 2018 in connection with the Company Application No. 15/66/HD-B/2017, confirming the Reduction of Capital of the Company wherein the subscribed, issued and paid-up capital of the Company shall stand reduced from Rs. 10,87,87,480/- divided into 1,08,78,748 Equity shares of Rs. 10/- each to Rs.1,08,78,748 divided into 1,08,78,748 Equity shares of Re. 1/- each. The aforesaid reduction of paid-up share capital has been effected by returning to the shareholders an amount of Rs. 9/- per equity share of Rs. 10/- each held by them. The Minutes of the order as approved by the Hon'ble National Company Law Tribunal read as under:

"The Equity Share Capital of Saven Technologies Limited is henceforth Rs.1,08,78,748/- (Rupees One Crore Eight Lakhs Seventy Eight Thousand Seven Hundred and Forty Eight only) divided into 1,08,78,748 equity shares of Rs.1/- (Rupees One only) each, reduced from Rs.10,87,87,480/- (Rupees Ten Crores Eighty Seven Lakhs Eighty Seven Thousand Four Hundred and Eighty only) comprising of 1,08,78,748 equity shares of Rs.10/- each"

Sd/-
 Authorised Representative for the company
 For Murty Gudipati
 Whole-time Director
 (DIN: 01459606)
 Dated this 23rd March, 2018
 Place: Hyderabad